
5° TROFEO DELL'ALPAGO  - REGOLARITA' TURISTICA
Sett. C.O. P.C. P.C. C.T. Km PC Località Orario  1° 

conc.
IN OUT Sabato 18 ottobre 2025 parz prog parz. sett. parz. sett.

1 C.O. 1 - Partenza -  Pieve d'Alpago 0,000 0,000 11:31
1 Irrighe - Start PC 1 15,050 15,050 00:28:00 32,25 11:59
2 1 0,040 Irrighe - Start PC 2 0,040 15,090 00:00:08 18,00 11:59
3 2 0,340 Irrighe - Start PC 3 0,340 15,430 00:00:35 34,97 11:59
4 3 0,060 Irrighe - Start PC 4 0,060 15,490 00:00:11 19,64 11:59
5 4 0,370 Irrighe - Start PC 5 0,370 15,860 00:00:35 38,06 12:00

5 0,050 Irrighe - Stop  PC 5 0,050 15,910 00:00:11 16,36 12:00
6 Tambre - Start PC 6 4,720 20,630 00:09:00 31,47 12:09
7 6 0,090 Tambre - Start PC 7 0,090 20,720 00:00:12 27,00 12:09
8 7 0,330 Tambre - Start PC 8 0,330 21,050 00:00:35 33,94 12:10
9 8 0,100 Tambre - Start PC 9 0,100 21,150 00:00:14 25,71 12:10

10 9 0,350 Tambre - Start PC 10 0,350 21,500 00:00:43 29,30 12:11
10 0,070 Tambre - Stop  PC 10 0,070 21,570 00:00:10 25,20 12:11

11 Hangar - Start PC 11 14,660 36,230 00:27:00 32,58 12:38
12 11 0,060 Hangar - Start PC 12 0,060 36,290 00:00:12 18,00 12:38
13 12 0,200 Hangar - Start PC 13 0,200 36,490 00:00:25 28,80 12:39
14 13 0,070 Hangar - Start PC 14 0,070 36,560 00:00:11 22,91 12:39
15 14 0,200 Hangar - Start PC 15 0,200 36,760 00:00:30 24,00 12:39

15 0,060 Hangar - Stop  PC 15 0,060 36,820 00:00:11 19,64 12:40
OSTERIA SANT'OSVALDO  (Sosta circa 1h 15' ) 1,180 38,000 00:05:57 11,90 12:46

2 C.O. 2 - Pian del Cansiglio 0,000 0,000 01:15:00 1:15 0,00 15,20 14:01
16 Hangar - Start PC 16 1,050 1,050 00:04:00 15,75 14:05
17 16 0,060 Hangar - Start PC 17 0,060 1,110 00:00:10 21,60 14:05
18 17 0,200 Hangar - Start PC 18 0,200 1,310 00:00:28 25,71 14:05
19 18 0,070 Hangar - Start PC 19 0,070 1,380 00:00:12 21,00 14:05
20 19 0,200 Hangar - Start PC 20 0,200 1,580 00:00:24 30,00 14:06

20 0,060 Hangar - Stop  PC 20 0,060 1,640 00:00:12 18,00 14:06
1 C.T. 1 - Puos d'Alpago 15,720 17,360 00:24:34 38,39 14:31
2 C.T. 2 - Canevoi 10,820 28,180 00:15:00 43,28 14:46

21 Losego - Start PC 21 4,320 32,500 00:07:00 37,03 14:53
22 21 0,090 Losego - Start PC 22 0,090 32,590 00:00:12 27,00 14:53
23 22 0,200 Losego - Start PC 23 0,200 32,790 00:00:35 20,57 14:53
24 23 0,060 Losego - Start PC 24 0,060 32,850 00:00:11 19,64 14:53
25 24 0,290 Losego - Start PC 25 0,290 33,140 00:00:35 29,83 14:54

25 0,080 Losego - Stop  PC 25 0,080 33,220 00:00:11 26,18 14:54
26 Cornolade - Start PC 26 3,650 36,870 00:07:00 31,29 15:01
27 26 0,040 Cornolade - Start PC 27 0,040 36,910 00:00:08 18,00 15:01
28 27 0,230 Cornolade - Start PC 28 0,230 37,140 00:00:35 23,66 15:02
29 28 0,070 Cornolade - Start PC 29 0,070 37,210 00:00:11 22,91 15:02
30 29 0,240 Cornolade - Start PC 30 0,240 37,450 00:00:35 24,69 15:03

30 0,060 Cornolade - Stop  PC 30 0,060 37,510 00:00:11 19,64 15:03
3 C.T. 3 - Santa Croce 7,560 45,070 00:12:00 37,80 15:15
4 C.T. 4 - Puos d'Alpago 5,820 50,890 00:08:00 43,65 15:27
5 C.T. 5 -  Paludi 8,710 59,600 00:12:00 43,55 15:35

3 C.O. 3 - Arrivo - Pieve d'Alpago 10,050 69,650 00:25:36 23,55 16:01

km h:mm media n° PC
1° settore 38,000 1:15 30,40 15
2° settore 69,650 2:00 34,83 15

totale 107,650 3:15 30

2 2:00 34,83

Distanze Tempi Imp. Media

1 1:15 30,40


